

دین را قربانی کرونا نکند

بقیه از صفحه اول

تردیدی نیست که این تصمیمات برای رعایت حال مردم متدین گرفته شده ولی آنچه نگرانی‌آفرین است اینست که چون تجربه نشان داده در این قبیل مراسم شیوه‌نامه‌ها به میزان کافی رعایت نمی‌شوند، این مجوزها متأسفانه مشکل‌آفرین خواهند شد. نگرانی مهم‌تر اینست که وقتی بعد از ماه مبارک رمضان، ابتلا به کرونا اوج بیشتری بگیرد و تعداد مرگ و میرها افزایش یابند، عده‌ای که منتظر بهانه برای حمله به دین و دیانت هستند خواهند گفت این افزایش ابتلاها و مرگ و میرها محصول مجالس و سجاد ماه رمضان است. اگر امروز، افکار عمومی، ستاد ملی مقابله با کرونا را به خاطر آزاد گذاشتن سفراهای نوروزی سرزنش می‌کند و حق هم دارد که سرزنش کند، این نگرانی وجود دارد که بعد از ماه مبارک رمضان و اوجگیری دوباره کرونا این سرزنش‌ها متوجه دین و دیانت شود و ستاد ملی مبارزه با کرونا نیز به کوتاه آمدن در برابر فشارهای جماعت مذهبی مورد شماتت قرار گیرد. آیا بهتر نیست مسئولان ستاد در این تصمیم خود تجدیدنظر کنند تا دین قربانی کرونا نشود؟

قدردانی فرمانده ناجا از مدافعان سلامت

فرمانده ناجا در پیامی فرا رسیدن هفته سلامت را تبریک گفت و از مدافعان سلامت قدردانی کرد.

به گزارش خبرنگار ما، در متن پیام سردار حسین اشتری آمده است: «هفته سلامت فرصت ممتعی برای ارج نهادن به تلاش‌های بی‌شائبه و ارزنده بخش سلامت کشور است که این روزها با توجه به شیوع ویروس منحوس کرونا در کشور و زحمات بی‌دریغ، از آن‌ها به عنوان "مدافعان سلامت" یاد می‌شود.

امروز تلاش‌های شبانه روزی، دلسوزانه و بی‌منت مدافعان سلامت با روحیه جهادی و انقلابی در راستای خدمت‌رسانی به مردم شریف ایران اسلامی تداعی جانفشانی‌های روزمندگان هشت سال دفاع مقدس است.

امید است با شاعر جهانی "ساخت جهانی عادلانه‌تر و سالم‌تر" و با وجود تمامی امکانات و ظرفیت‌های موجود و همدلی و همراهی مردم شریف ایران اسلامی، بزودی شاهد ریشه کن شدن ویروس منحوس کرونا در کشور باشیم‌ان شالله...

اینجانب ضمن ارج نهادن به تلاش‌های بی‌دریغ خادمان بخش سلامت کشور، صبر، استقامت و سرپلندگی و توفیقات روزافزون را برای کلیه کادر درمان از خداوند متعال در ظل عنایات امام عصرعلیه‌الله تعالی فرجه الشریف و نایب بر حق ایشان خواستارم. برداران و خواهران شما در نیروی انتظامی به عنوان مدافعان امنیت همچنان همگام، همراه و پشتیبان جامعه پزشکی و پرستاران خواهید بود و در جهت سلامتی، سرپلندگی و عزت مردم شریف ایران اسلامی از هیچ کوششی فروگذار نخواهیم کرد.»

جرات‌شعاع

۲۲۰ نماینده مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای خطاب به حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی ضمن تشریح وضعیت اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی کشور، از وی خواستند داوطلب ریاست جمهوری در انتخابات ۱۴۰۰ شوند. این اقدام نمایندگان، از مصادیق بارز دخالت قوه مقننه در قوه مجریه است و با قانون اساسی که بر تفکیک قوا و عدم دخالت آنها در امور همدیگر تأکید دارد، در تضاد است.

«چریان‌های اسلامی مستقر در انگلیس در یک اقدام ابتکاری از مسلمانان این کشور خواستارند که بتادام محدودیت‌های کرونایی، پرچم فلسطین را به مناسبت روز جهانی قدس در مکان‌های مختلف به اهتزاز درآورده و به این ترتیب یاد ملت مظلوم فلسطین را زنده نگه دارند. این روش ابتکاری به گفته کمیسیون حقوق بشر اسلامی انگلیس، فارغ از اوضاع کرونا فرصتی را برای فعالان مسلمان در سراسر جهان ایجاد می‌کند تا این مناسبت را به شکلی امن گرامی دارند.

«عبدالرضا داوری یار غار احمدی‌نژاد که مدتی است از او بریده، در جواب این سخن وی که گفته مسئولان، جزیره‌ای خریدارند تا در صورت جوشدین خشم ملت به آنجا فرار کنند، گفت: «محمود احمدی‌نژاد یادش گرفته که در پایان دولتش با همدستی حمید بقائی و از محل اختلاس ارزهای ۳/۷ میلیون یورونی نیروی قدس ۶۲۰۰۰ مترمربع زمین در تکابین خرید و برای مصارف شخصی و گروهی به نام مدیرکل تشریفات دفترش سند زد». داوری مطالب زیاد دیگری هم درباره فساد مالی، عقیدتی و سیاسی احمدی‌نژاد گفته که در شبکه‌های مجازی دست به دست می‌شوند. سخنان انتخاباتی اخیر احمدی‌نژاد با اینکه بسیار تند است، حساسیتی در جامعه و در مسئولین ایجاد نمی‌کند. «سازمان جهانی بهداشتست یار دیگر خواستار توزیع عادلانه واکسن‌های کرونا در جهان شد. برنامه «کواکس» از اهداف ترسیم شده به شدت عقب است. کواکس که قرار بود تا پایان امسال دو میلیارد دوز واکسن تأمین کند فقط چهل میلیون دوز واکسن برای کشورهای ضعیف تأمین کرده است. مکرون رئیس‌جمهور فرانسه نیز گفت: اوضاع رضایت‌بخش نیست. در اروپا یک‌ششم افراد واکسن دریافت کرده‌اند و در آمریکا شمالی نیز این آمار یک‌پنجم است، اما در آفریقا یک‌صدم افراد واکسن دریافت کرده‌اند و این اصلا قابل قبول نیست.

«رژیم صهیونیستی در یک اقدام فریبکارانه حادثه آتش‌سوزی در بیمارستان ابن‌الخطیب بغداد را به عراقی‌ها تسلیت گفت. وزارت خارجه رژیم صهیونیستی، با پیوست پرچم این رژیم و پرچم عراق، اعلام کرد: ما به عراقی‌ها جان باختن ده‌ها تن از شهروندان عراقی را تسلیت می‌گوییم. این رژیم، درحالی که سرکوب بی‌رحمانه مردم فلسطین را به یک امر روزمره تبدیل کرده است، اعلام کرد: ما برای خانواده‌های قربانیان عراقی صبر و آرامش و برای بیماران شفای عاجل می‌خواهیم!

بخش خبری – مرحله سوم و نهایی مطالعات بالینی واکسن کوو ایران برکت، صبح دیروز آغاز شد.

پس از موفقیت واکسن کوو ایران برکت در دو فاز قبلی و تأیید ایمنی آن ازسوی مراجع ذیصلاح و صدور مجوز ازسوی وزارت بهداشت، صبح دیروز در مراسمی با حضور محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام، آخرین فاز تست انسانی این واکسن با هدف تزریق واکسن به ۲۰ هزار داوطلب آغاز شد. مینو محرز عضو ستاد ملی مقابله با کرونا، حسنیعلی شهرباری رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی و علی‌اکبر امیرزگر استاد ایمونولوژی دانشگاه علوم پزشکی‌تهران سه داوطلبی بودند که واکسن را تزریق کردند.

مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام پس از تزریق واکسن به ۳ داوطلب اول با حضور درجمع خبرنگاران گفت: باوجود ظالمانه‌ترین تحریمها، توانستیم زودتر از موعد پیش‌بینی شده به تولید انبوه واکسن کرونا برسیم و هم‌اکنون خطوط تولید واکسن با تلاش شبانه‌روزی دانشمندان دارویی ما، می‌کنیم در اردیبهشت‌ماه یک میلیون دوز واکسن را تحویل وزارت بهداشت می‌شویم.

وی درخصوص میزان تولید در بزرگ‌ترین کارخانه تولید واکسن در منطقه گفت:ظرف مدت بسیار کوتاهی توانستیم خط نیمه‌معدتی و صنعتی را طراحی و تجهیزات بسازیم پیچیده آن را با استفاده از توان جوانان نخبه کشور راه‌اندازی کنیم و اعلام می‌کنیم در اردیبهشت‌ماه یک میلیون دوز واکسن کرونا را تحویل وزارت بهداشت می‌شویم.

شرایط کرونایی کشور همچنان بحرانی و خطرناک است، بطوری که ظرفیت تخت‌های بیمارستانی برای پذیرش بیماران مبتلا به کرونا، کاهش شده و تخت خالی وجود ندارد.

آن طور که از صحبت‌های مسئولان بیمارستانی در بخش دولتی می‌توان استنباط کرد، این است که مجبورند برخی بیماران را با تجویز دارو به خانه برگردانند، چون تخت خالی ندارند!

دکتر حمید عمادی رئیس بخش عفونی بیمارستان امام خمینی، با بحرانی خواندن شرایط کرونایی کشور، گفت: تعداد مراجعه کنندگان بسیار بالا است، به طوری که ما افرادی را که تا قبل از عید بد حال نبودند اما بستری می‌کردیم، دیگر بستری نمی‌کنیم و با دادن داروهای لازم و در صورت امکان تهیه اکسیژن به منزل می‌فرستیم تا بار شدید بر بیمارستان‌ها کم شود. وی افزود: متأسفانه در موج چهارم کرونا، شاهد افزایش بیماران بد حال هستیم، به طوری که تعداد بیماران بستری در "آی سی یو"ها فراتر از ۵۰۰ نفر رفته است که وضعیت خوبی ندارند.

دکتر خسرو صادقی نیت رئیس مجتمع بیمارستانی امام خمینی هم، با عنوان اینکه بیش از ۴۰ درصد تخت‌های بیمارستان به کرونا اختصاص پیدا کرده است، افزود: ظرفیت فعلی نسبت به گذشته افزایش داشته و این نشان دهنده افزایش بستری‌ها است.

وی با بیان اینکه در یک هفته گذشته بدترین وضعیت کرونایی را در بیمارستان امام خمینی شاهد بودیم،تأکید کرد: اگر وضعیت به همین منوال ادامه داشته باشد شاید در آینده با مشکل جدی مواجه شویم. در همین حال، دکتر تقی ریاحی رئیس بیمارستان رسول اکرم (ص) نیز، با اعلام اینکه ۵۰ درصد ظرفیت بیمارستان به کرونا اختصاص یافته است، افزود: حجم مراجعه کنندگان زیاد شده است و بیشتر آن‌ها سرپای درمان می‌شوند. تاکنون چنین حجم مراجعه‌ای را ما ندیده بودیم.

وی با عنوان این مطلب که تأمین دارو برای بیماران کنترل شده است، ادامه داد: افزایش بستری بیمارستان کرونایی به پیامی کم شدن خدمات غیر کرونایی بیمارستان است.

دکتر سید علی دهقان منشادی متخصص بیماری‌های عفونی هم، با عنوان اینکه تعداد بستری‌ها از تریخه‌ها بیشتر است، گفت: بیشتر

خبر

واکسن ایرانی کرونا در آخرین مرحله آزمایش



وی افزود: در خرداد ۳ میلیون دوز، در تیر ۱۰ تا ۱۲ میلیون، در مرداد ۱۲ تا ۱۵ و تا شهریورماه امسال درمجموع بیش از ۳۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تحویل مردم خواهیم داد که این عدد با توجه به تولید سایر واکسن‌های ایرانی تا آن زمان، می‌تواند نیاز داخلی کشور برای واکسیناسیون عمومی را تأمین کند.

مخبر درپاسخ به سؤال خبرنگاری درخصوص شایعه توقف تولید واکسن کوو ایران برکت در مرحله صنعتی گفت: به مشکل خوردن روند تولید انبوه واکسن کذب است ودر هفته‌های اخیر توفیقات چشمگیری دراین زمینه داشته‌ایم که خارج از تصور

هشدار مدیران بیمارستان‌های تهران:

جا نداریم، بیماران کرونایی را به خانه می‌فرستیم!



بستری‌ها خانوادگی هستند و این نشان دهنده سرایت بالای ویروس است.

وی با اعلام این موضوع که در سنین پایین هم بستری داریم، افزود: این نشان می‌دهد که بسته پیشگیرانه در سطح خانواده‌ها کمتر رعایت می‌شود.

این متخصص بیماری‌های عفونی، با استناد از اینکه فاصله گذاری‌ها کمتر شده است، گفت: اگر رعایت پروتکل‌ها جدی گرفته نشود، روزهای سختی در پیش خواهیم داشت.

«**ویروس کرونای هندی هنوز در ایران دیده نشده است**

همزمان رئیس مرکز اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت درباره ورود ویروس کرونای هندی گفت: هنوز این

ویروس در ایران دیده نشده اما باید منتظر ورود این بائیم، سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا هم روز شنبه پس از جلسه این ستاد اعلام کرد: فلا ویروس جهش یافته انگلیسی نوع غالب ویروس در کشور است که میزان سرایت، بیماری زایی و مرگ آوری آن از ویروس وهوان بیشتر است و چواترها را بیشتر

میتلا می‌کند. این ویروس اکنون در کشور تاخت و تاز می‌کند اما خطر جدید ویروس جهش یافته کرونا در هندوستان است که به شدت مسری است و میزان تلفات بالایی دارد و حتی از ویروس‌های کرونای دیگری مثل انگلیسی، بزربلی و آفریقای جنوبی

رئیس شورای شهر تهران:

تجربه لغو طرح ترافیک موفق نبوده است

حمل و نقل عمومی افتتاح‌های خوبی داشتیم ولی در تجهیز ناوگان متحرک توانستیم موفق عمل کنیم، اما در امور تقنینی، شورا موفق عمل کرد.



وی افزود: البته می‌دانید وظایف شورا نباید با شهرداری مخلوط شود چرا که اصلا تبلور فعالیت شورا را در شهرداری می‌بینند و وقتی شهرداری در برخی زمینه‌ها موفق نبوده فکر می‌کنند شورا موفق نبوده در صورتی که شورا وظایف‌اش نظارتی و تقنینی است که سعی کردیم در این زمینه شفاف و به موقع عمل کنیم.

محسن هاشمی در خصوص لغو طرح ترافیک گفت: لغو طرح ترافیک یکبار سابقه داشت که در آن روزها احساس شد ترافیک در شهر خیلی زیاد شده و شلوغی هم افزایش پیدا کرده چرا که مردم امکان حضورشان با خودرو را پیدا می‌کنند. بخش عمده‌ای از مردم نمی‌خواهند از حمل و نقل عمومی استفاده کنند لذا از خانه هایشان بیرون نمی‌آیند اما وقتی اجازه داده می‌شود از خودروهایشان به صورت ترس‌نشین استفاده کنند در نتیجه تحریک می‌شوند که بیایند و در مقصد فعالیت هایشان را دنبال کنند؛ لذا تردد در شهر بیشتر می‌شود.تجربه لغو طرح ترافیک، تجربه موفقی نبوده و باید ببینیم این بار لغو طرح ترافیک نتیجه بهتری می‌دهد یا نه؟ لزوم نظارت کامل بر تشدید و کنترل ظرفیتهای مرزی

هم عنوان کرد: در این فاز واکسن در ۶ شهر تهران، کرج، شیراز، اصفهان، مشهد و بوشهر برروی ۲۰ هزار نفر افراد ۱۸ تا ۷۵ سال تزریق میشود و نتایج آن برای وزارت بهداشت ارسال میشود.

شهرباری رئیس کمیسیون بهداشت مجلس نیز پس از تزریق واکسن درجمع خبرنگاران گفت: ستاد اجرایی فرمان امام با ورود به حوزه تولید واکسن و موفقیت در ساخت "کوو ایران برکت" کارسپار بزرگی انجام داد که باعث افتخار ایران و ایرانی شد.

وی افزود: از ابتدا اعلام کردم واکسن خارجی نخواهم زد و روزی که واکسن ایرانی بیاید تزریق میکنم، در فاز دوم تست انسانی این واکسن هم داوطلب بودم اما پذیرفته نشدم.

رئیس کمیسیون بهداشت تأکید کرد: با اطمینان به مردم می‌گویم واکسن کوو ایران برکت از ایمن‌ترین واکسن‌های تولیدشده در دنیااست و امیدوارم هرچه زودتر با پایان مطالعات بالینی، به دست مردم برسد ودراین زمینه هم از دنیا بی‌نیاز شویم.

مینو محرز عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا هم پس از دریافت واکسن گفت:با افتخار می‌گویم واکسن ایرانی زدم و به مردم هم قول میدهم ایمن‌تر ازاین واکسن پیدا نخواهند کرد و با خیال راحت می‌توانند ازاین واکسن استفاده کنند.

مسئول نظارت بر مطالعات بالینی واکسن کوو ایران برکت افزود: کوو ایران برکت نخستین واکسن ایرانی است که به مرحله تزریق انسانی فازسوم رسیده است.

جمهوری اسلامی

ابلاغ ضوابط اجرایی قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور از سوی جهانبگیری

با امضای اسحاق جهانبگیری ضوابط اجرایی قانون بودجه سال ۱۴۰۰ ک کشور ابلاغ شد.

هیات وزیران در جلسه مورخ بیست و پنجم فروردین ۱۴۰۰، به پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور و به استناد اصل (۱۳۸) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، ضوابط اجرایی قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور را تصویب کرد.

سازمان برنامه و بودجه کشور پیرو ابلاغ قانون بودجه هر سال و به منظور حاکمیت ضوابط مشخص در اجرای این قانون، مطابق رویه پیشینه‌اد ناظر به ضوابط اجرایی قانون مذکور را تهیه و جهت تصمیم‌گیری و تصویب و هیات وزیران ارائه می‌کند.

تشریح وظایف سازمان بهزیستی کشور در طرح «حمایت از مدافعان سلامت»



طرح «حمایت از مدافعان سلامت» که توسط نایب رئیس اول مجلس و گروهی از نمایندگان طراحی شده، آماده سیر مراحل قانونی شد.

به گزارش خبرنگاری مهر، طرح حمایتی مجلس از مدافعان سلامت که با هدف تعریف مشوق‌هایی برای مدافعان سلامت در حوزه‌های مسکن، بیمه، امور درمانی، تحصیلی و استخدای تدوین شده، آماده طی کردن مراحل قانونی در کمیسیون‌ها و صحن مجلس شد.

این طرح توسط نایب رئیس اول مجلس و جمعی از نمایندگان آماده شده و در آن، جزئیات بسته حمایتی از مدافعان سلامت و تکالیف دستگاه‌های اجرایی از جمله سازمان بهزیستی کشور در این زمینه، تشریح شده است که بدین شرح است:

در بخش بهداشت و درمان، سازمان بهزیستی کشور موظف است با اولویت نسبت به پذیرش فرزندان معلول مدافعان سلامت در مراکز دولتی و غیردولتی اقدام نموده و خدمات مربوطه را به آنها ارائه نماید. اعتبار مربوط به این خدمات از محل اعتبارات مصوب سازمان مذکور تأمین و پرداخت می‌گردد.

بنیاد شهید و امور ایثارگران موظف است با هماهنگی وزارتخانه‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آموزش و پرورش، ورزش و جوانان و سازمان بهزیستی کشور به منظور ارائه خدمات مشاوره‌ای و مددکاری، پیشگیری و درمان جهت ارتقای سطح سلامت و تأمین بهداشت روانی مدافعان سلامت و خانواده ایشان «مراکز مشاوره‌ای و مددکاری مدافعان سلامت» را تأسیس نماید.

معاون آموزش و پرورش استان: ارزشیابی پایان سال دانش‌آموزان ابتدایی در کرمانشاه غیرحضورى است

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان کرمانشاه گفت: ارزشیابی پایان سال دانش‌آموزان در کرمانشاه غیرحضورى است.
ناهد فغلی اظهار کرد: کلاس‌های آموزش مجازى دانش‌آموزان پایه ابتدایی در شبکه شاد تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت و امتحانات پایان سال به صورت غیرحضورى برگزار می‌شود.وی با اشاره به وجود ۱۸۰ هزار دانش آموز ابتدایی در کرمانشاه، افزود: مملمان براساس اطلاعات جمع‌آوری شده در طی سال تحصیلی و مشاهده وضعیت تحصیلی دانش‌آموز در امتحانات پایان ترم تا ۱۰ خرداد ماه فرصت دارند عملکرد دانش‌آموزان را اعلام کنند.معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان کرمانشاه تصریح کرد: ارزشیابی دانش‌آموزان ابتدایی به صورت کیفی بوده و نمره‌ای در کارنامه دانش‌آموزان درج نخواهد شد.فغلی بیان کرد: عملکرد دانش‌آموزان در چهار سطح خیلی خوب، خوب، قابل قبول و نیاز به آموزش بیشتر اعلام می‌شود و فرارگیری در سسه سطح اول به معنای قبولی و سطح نیاز به تلاش بیشتر به معنای تجدید است که می‌تواند در تابستان نسبت به تکمیل فرآیند آموزش اقدام و با ارزشیابی مجدد نسبت به کسب سطح کیفی مطلوب اقدام کند.
وی افزود: در نیمسال اول تحصیلی چهار هزار و ۴۰۰ نفر تذکر نیاز به آموزش بیشتر را دریافت کرده‌اند.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم: راه‌اندازی رینگ طلایی اطراف حرم مطهر تأثیر زیادی در کاهش زمان سفر مسافران اتوبوس دارد

قم -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم گفت: با توجه به آرام‌سازی و تبدیل برخی از خیابان‌های اطراف حرم مطهر به پیاده راه، رینگ طلایی به‌منظور کاهش زمان سفر، کاهش ترافیک و خدمت‌رسانی بهتر راه‌اندازی شده است.
علی نیک با اشاره به راه‌اندازی رینگ طلایی اتوبوسرانی اطراف حرم مطهر، اظهار داشت: با توجه به آرام‌سازی و تبدیل برخی از خیابان‌های اطراف حرم مطهر به پیاده راه و تجمع اتوبوس‌ها در هسته مرکزی، رینگ طلایی به‌منظور کاهش زمان سفر، کاهش ترافیک و خدمت‌رسانی بهتر راه‌اندازی شده است.
مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم با بیان اینکه راه‌اندازی این رینگ طلایی سبب خدمت‌رسانی بهتر به افراد سالخورده و کم‌توان می‌شود، تصریح کرد: اتوبوس‌ها در این رینگ، مسافران اطراف حرم را جابجا و به پایانه‌های اتوبوسرانی منتقل می‌کنند.نیک با اشاره به‌مانند ساعت‌گرد بودن حرکت اتوبوس‌های رینگ اطراف حرم مطهر، ابراز کرد: این اتوبوس‌ها شهروندان را با سرفاصله کم جابجا و به سمت خطوط تغییریافته منتقل می‌کنند.وی با تأکید بر ساماندهی وضعیت هسته مرکزی به‌واسطه راه‌اندازی این خطوط، یادآور شد: این تغییرات از چند روز قبل آغاز شده و وضعیت خوبی را در حوزه حمل‌ونقل در هسته مرکزی شهر پیش‌بینی می‌کنیم.

رئیس کمیته محیط‌زیست شورای شهر تهران با اشاره به اینکه خبرهای نگران‌کننده‌ای درباره پاندمی کرونا در هند به گوش می‌رسد بر لزوم نظارت کامل بر تشدید و کنترل ظرفیتهای مرزی تأکید کرد.
سید ارش حسینی میلانی در دویست و هشاد و نهمین جلسه شورای شهر تهران در تذکری گفت: شورا یک نهاد اجتماعی است و نباید نگاه سیاسی به آن داشت و باید فضا و فرصتی را فراهم کرد که بهترین نیروهای این آب و خاک در آن خدمت کنند. در حقیقت شهروارها یکی از مهمترین نودهای دموکراسی به ویژه در سطح محلی هستند و امید داریم که مراجع بررسی‌کننده صلاحیت‌ها حداکتر رواداری را در بررسی تأیید صلاحیت‌ها داشته باشند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه خبرهای نگران‌کننده‌ای درباره پاندمی کرونا در هند به گوش می‌رسد گفت: از دستگاه‌های مسئول تقاضا دارم نسبت به تشدید و کنترل ظرفیتهای مرزی نظارت کاملی را داشته باشند. وی با اشاره به آلودگی هوای تهران گفت: امسال به دلیل شرایط اقلیمی و خشکی حاکم و کاهش ۳۰ درصدی بارندگی ممکن است در اواخر فصل بهار و تابستان شاهد آلودگی گرد و غبار باشیم و آلودگی ناشی از آرن بیشتر از سال گذشته خواهد بود. در سال گذشته ۲۴ روز آلودگی ناشی از آرن را در تیر و مرداد داشتیم و به دلیل شرایط اجتناب ناپذیر کرونایی، طرح ترافیک را از نو شروع کردیم که در منطقه مرکزی احتمال افزایش آلودگی آرن افزایش پیدا می‌کند.
میلانی افزود: باید به مسأله گردوغبار نیز توجه کرد. در فرودین ماه با پدیده آلودگی مواجه شدیم و درحالی که تعداد روزهای پاک یاخندت در فرودین ماه قابل توجه است امسال تنها دو روز هوای پاک داشتیم و با ۳ روز هوای نامالم برای گروه‌های حساس هوا بودیم که از کانون‌های غبارخیز اطراف تهران منتقل شده بود و هنوز غباری که از منطقه عراق و عربستان به کشور وارد می‌شود به تهران نرسیده و نیاز است تا کارگروه آلودگی هوا تشکیل و تمهیداتی در نظر گرفته شود.